ПРОТОКОЛ  № 2

  заседания  конкурсной  комиссии  по  вскрытию конвертов на право
заключения  договора  аренды  муниципального  имущества – объектов теплоснабжения, находящихся в хозяйственном ведении муниципального  унитарного  предприятия  «Комус»,

от  10.11.2010г.

Присутствовали:

Председатель:         Чермошенцев  А.А.

Секретарь:
  Носов А.И.

Члены  комиссии:   Фалеева И.Л. - отсутствует

                                 Данилов А.Ю.

                                 Иванова В. В.

Повестка:
О вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества – объектов теплоснабжения, находящихся в хозяйственном ведении МУП «Комус»:

· Теплотрасса № 1 от котельной по ул. Лопатина по пр-ту Ленина, ул.Ногина, ул.Циолковского до жилых домов. Инв. №  00000016.Протяженность трассы 668.0 пог.м. Материал труб – сталь. Год постройки – 1960.

· Теплотрасса № 2 от  котельной по ул. Лопатина по ул.Брюсова, пер.Ногина до жилых домов.      Инв. №  00000017. Протяженность сети – 4048.0 пог.м. Материал труб – сталь. Год постройки – 1968.

· Тепловая сеть в микрорайоне «Юго-Восточный квартал», район «Салтаниха» от котельной по ул. Блинова до тепловой камеры УТ-4 по ул. Ватутина.

    Инв. № 00000222 Протяженность трассы 463,45 пог.м. Материал труб – сталь. Год   постройки – 2004.

· Сеть горячего водоснабжения от котельной по ул. Лопатина до жилых домов по   пр-ту Ленина, д.41, ул. Брюсова, Лопатина, ДДК № 41,8. Протяженность сети 2442.0 пог.м. Материал труб – сталь.

· ПНС в районе дома № 54/1 по ул. Брюсова с оборудованием. Площадь –
13.8 кв.м.

Слушали:
Секретарь: В соответствии со ст. 62 приказа ФАС от 10.02.2010г. №76 объявил лицам, присутствующим при вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе, о возможности подать заявки на участие , изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до вскрытия конвертов.

Предложений не поступило.
1.Председатель:

Вскрыто три конверта с заявками:
№1 – ООО «Ковровская сетевая компания», почтовый адрес: г.Ковров, ул.Комсомольская, д.116, заявка оформлена правильно, все документы имеются, условия исполнения договора выполнены.

№2 – ООО «Капитал Плюс»,  почтовый адрес: г.Ковров, ул.Комсомольская, д.116, стр.4, заявка оформлена правильно, все документы имеются, условия исполнения договора выполнены.

№3 -  ООО «Бирюза», почтовый адрес :г.Ковров,  ул.Лепсе, д.11, оф.1, заявка оформлена правильно, все документы имеются, условия исполнения договора выполнены.

Предлагаю считать вскрытыми конверты с вышеперечисленными заявками от указанных претендентов и принятыми к рассмотрению.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили:

Считать вскрытыми конверты от заявителей и принятыми их к рассмотрению в участии в открытом  конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества – объектов теплоснабжения, находящихся в хозяйственном ведении МУП «Комус»:

· Теплотрасса № 1 от котельной по ул. Лопатина по пр-ту Ленина, ул.Ногина, ул.Циолковского.Инв. №  00000016.Протяженность трассы 668.0 пог.м. Материал труб – сталь. Год постройки – 1960.

· Теплотрасса № 2 от  котельной по ул. Лопатина по ул.Брюсова, пер.Ногина.

Инв. №  00000017. Протяженность сети – 4048.0 пог.м. Материал труб – сталь. Год постройки – 1968.

· Тепловая сеть в микрорайоне «Юго-Восточный квартал», район «Салтаниха» от котельной по ул. Блинова до тепловой камеры УТ-4 по ул. Ватутина.

Инв. № 00000222 Протяженность трассы 463,45 пог.м. Материал труб – сталь. Год постройки – 2004.

· . Сеть горячего водоснабжения от котельной по ул. Лопатина до жилых домов по пр-ту Ленина, д.41, ул. Брюсова, Лопатина, ДДК № 41,8. Протяженность сети 2442.0 пог.м. Материал труб – сталь.

· ПНС в районе дома № 54/1 по ул. Брюсова с оборудованием. Площадь –

13.8 кв.м.

       следующих заявителей:

      - ООО «Ковровская сетевая компания», почтовый адрес: г.Ковров,   ул.Комсомольская, д.116,

     - ООО «Капитал Плюс»,  почтовый адрес: г.Ковров, ул.Комсомольская, д.116, стр.4,              - ООО «Бирюза», почтовый адрес :г.Ковров,  ул.Лепсе, д.11, оф.1,
Председатель:                                                                                           Чермошенцев  А.А.
Секретарь:                                                                                                 Носов А.И.
Члены  комиссии:                                                                                     Фалеева И.Л.(отсутствует)

Данилов А.Ю.

                                                                                                                    Иванова С.В.